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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Радиолошки технолози - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 81493 73,720 

2 82247 69,360 

3 81406 67,333 

4 82731 67,320 

5 80563 64,000 

6 80240 61,585 

7 82545 60,440 

8 80842 58,556 

9 81960 57,520 

10 81853 52,972 

11 81536 73,520 

12 82477 70,538 

13 80384 69,652 

14 81078 44,335 

 

 


